
Uchwała Nr V/36/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XXXVII/286/2010 z dnia 31 
marca 2010 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom pełniącym 
obowiązki kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Uchwałę Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XXXVII/286/2010 z dnia 31 marca 2010 r.         
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom pełniącym obowiązki 
kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych ( Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z 2010 r. Nr 54, poz. 707) zmienia się w sposób następujący: 
1) skreśla się dotychczasową treść § 1.1 i nadaje mu brzmienie: 

 § 1.1. W zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy nauczycieli pełniących 
stanowiska kierownicze a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią              
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych                    
i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela w sposób następujący: 
  

L.p. Stanowisko 
Obowiązkowy 

tygodniowy wymiar 
godzin 

1. 

 
Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie 
liczącego: 
a) 1 oddział  
b) 2 oddziały  
 

 
 
 
a) 23 
b) 21 
 

2. 

 
Dyrektor przedszkola, zespołu przedszkoli czynnego 
ponad 5 godzin dziennie liczącego: 
a) 1 oddział  
b) 2 oddziały  
c) 3 oddziały 
d) 4 oddziały i więcej 
 

 
 
 
a)  20 
b)  17 
c)  13 
d)   9 
 



3. 

 
Dyrektor szkoły podstawowej, gimnazjum lub zespołu 
szkół liczących: 
a) do 8 oddziałów  
b) 9-10 oddziałów  
c) 11-13 oddziałów 
d)14 oddziałów i więcej 

 
 
 
a) 11 
b)  9 
c)  7 
d)  5 

 

4. 

 
Wicedyrektor szkoły podstawowej, gimnazjum lub 
zespołu szkół liczących: 
a) 12-16 oddziałów 
b) 17 oddziałów i więcej 
 

 
 
 
a) 12 
b) 10 

5. 

Kierownik świetlicy szkolnej liczącej: 
a) od 120 do 180 wychowanków 
b) powyżej 180 wychowanków 

 
a) 17 
b) 15 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 
 

 

 


